
Classement Général FINAL
Samedi 22 septembre 2012

1 6 TRIVIER François TRIVIER Philippe Datsun 260Z 1975 23 40 37 100

2 10 VERRIER Jean VERRIER Marie VW 1303 S 1965 20 41 43 104

3 9 DUBOIS Maurice SANDERS Frank Alfa Romeo GTV 1750 1968 17 39 58 114

4 14 FAHY MICHAEL FAHY Sarah MG F 1999 52 104 42 198

5 17 LUX Bernard LANOTTE Stessy Porsche 911 Carrera 1989 52 160 124 336

6 5 UBACHS Jurgen MANS HARRIE Alfa Roméo Giulia 1L3 LUSSO 1976 37 220 82 339

7 2 BRIET Christian FRIONNET Jean-Claude Porsche 911 Carrera 1990 40 239 108 387

8 8 FEUCHOT François PECHAUD Bernard Porsche 914/6 1970 79 230 117 426

9 3 GOSSE Daniel MESTANIER Patrick Austin Healey MKI 1960 69 226 164 459

10 16 TEYSSEYRE Henry TEYSSEYRE Dorothée FERRARI DINO 246 GTS 1974 103 269 93 465

11 18 LARGE David LARGE Ben Austin Healey 100s 1955 211 505 15 731

12 12 ACOSTA-AVILA Enrique LEMESLE Bertrand Mercedes 200 1967 472 253 70 795

13 7 VISHNYAUSKAS ANDREY MARMYSH Valery Caterham Lotus 1980 104 51 1000 1155

14 4 BITARD Claude DELORME Gérard Jaguar Type E 1965 248 555 368 1171

15 11 ARTIS Eric KELLER Bertrand Austin Healey 3000 MKIII 1966 110 247 1000 1357

16 15 RUMENS Clive RUMENS Marie-Elisabeth PORSCHE BOXTER 2004 666 774 274 1714

17 1 CARUGATI Tiziano MERMOD Sonia FERRARI DINO 246 GTS 1974 509 753 1000 2262

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL 

PENALITES 

RALLYE

CLASS. N° Equipage AUTO ANNEE

TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1
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Classement catégorie Régularité Historique
Samedi 22 septembre 2012

1 6 TRIVIER François TRIVIER Philippe Datsun 260Z 1975 23 40 37 100

2 10 VERRIER Jean VERRIER Marie VW 1303 S 1965 20 41 43 104

3 9 DUBOIS Maurice SANDERS Frank Alfa Romeo GTV 1750 1968 17 39 58 114

4 5 UBACHS Jurgen MANS HARRIE Alfa Roméo Giulia 1L3 LUSSO 1976 37 220 82 339

5 8 FEUCHOT François PECHAUD Bernard Porsche 914/6 1970 79 230 117 426

6 16 TEYSSEYRE Henry TEYSSEYRE Dorothée FERRARI DINO 246 GTS 1974 103 269 93 465

7 3 GOSSE Daniel MESTANIER Patrick Austin Healey MKI 1960 69 226 164 459

8 18 LARGE David LARGE Ben Austin Healey 100s 1955 211 505 15 731

9 12 ACOSTA-AVILA Enrique LEMESLE Bertrand Mercedes 200 1967 472 253 70 795

10 7 VISHNYAUSKAS ANDREY MARMYSH Valery Caterham Lotus 1980 104 51 1000 1155

11 4 BITARD Claude DELORME Gérard Jaguar Type E 1965 248 555 368 1171

12 11 ARTIS Eric KELLER Bertrand Austin Healey 3000 MKIII 1966 110 247 1000 1357

13 1 CARUGATI Tiziano MERMOD Sonia FERRARI DINO 246 GTS 1974 509 753 1000 2262

AUTOCLASS. N° Equipage ANNEE

TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL 

PENALITES 

RALLYE
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Classement CATEGORIE GT
Samedi 22 septembre 2012

1 14 FAHY MICHAEL FAHY Sarah MG F 1999 52 104 42 198

2 17 LUX Bernard LANOTTE Stessy Porsche 911 Carrera 1989 52 160 124 336

3 2 BRIET Christian FRIONNET Jean-Claude Porsche 911 Carrera 1990 40 239 108 387

4 15 RUMENS Clive RUMENS Marie-Elisabeth PORSCHE BOXTER 2004 666 774 274 1714

AUTOCLASS. N° Equipage ANNEE

TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

TOTAL 

PENALITES 

RALLYE

P.H.O INFORMATIQUE 04/10/2019



Classement Général à l'issue du Prologue

Jeudi 20 septembre 2012

N° 

voiture
Equipage

PENALITES 

REGULARITE 

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

TOTAL 

PENALITES 

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ZR1 ZR2 ER1
9 DUBOIS Maurice SANDERS Frank 0 12 6 17 0 17

10 VERRIER Jean VERRIER Marie 1 9 11 20 0 20

6 TRIVIER François TRIVIER Philippe 0 14 10 23 0 23

5 UBACHS Jurgen MANS HARRIE 2 19 17 37 0 37

2 BRIET Christian FRIONNET Jean-Claude 12 20 9 40 0 40

14 FAHY MICHAEL FAHY Sarah 1 30 21 52 0 52

17 LUX Bernard LANOTTE Stessy 11 14 28 52 0 52

3 GOSSE Daniel MESTANIER Patrick 14 28 28 69 0 69

8 FEUCHOT François PECHAUD Bernard 7 12 11 29 50 79

16 TEYSSEYRE Henry TEYSSEYRE Dorothée 34 46 24 103 0 103

7 VISHNYAUSKAS ANDREY MARMYSH Valery 8 50 47 104 0 104

11 ARTIS Eric KELLER Bertrand 0 40 21 60 50 110

18 LARGE David LARGE Ben 2 9 200 211 0 211

4 BITARD Claude DELORME Gérard 14 42 93 148 100 248

12 ACOSTA-AVILA Enrique LEMESLE Bertrand 200 200 72 472 0 472

1 CARUGATI Tiziano MERMOD Sonia 30 129 200 359 150 509
15 RUMENS Clive RUMENS Marie-Elisabeth 166 200 200 566 100 666
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Classement Général ETAPE1
Vendredi 21 septembre 2012

PENALITES 

REGULARITE 

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR3 (Bisane) ZR4 (ISERAN) ER2
1 9 DUBOIS Maurice SANDERS Frank 10 3 26 39 0 39

2 6 TRIVIER François TRIVIER Philippe 11 8 21 40 0 40

3 10 VERRIER Jean VERRIER Marie 9 0 32 41 0 41

4 7 VISHNYAUSKAS ANDREY MARMYSH Valery 12 30 9 51 0 51

5 14 FAHY MICHAEL FAHY Sarah 14 4 26 44 60 104

6 17 LUX Bernard LANOTTE Stessy 99 10 31 140 20 160

7 5 UBACHS Jurgen MANS HARRIE 8 6 6 20 200 220

8 3 GOSSE Daniel MESTANIER Patrick 200 1 25 226 0 226

9 8 FEUCHOT François PECHAUD Bernard 200 2 28 230 0 230

10 2 BRIET Christian FRIONNET Jean-Claude 200 6 13 219 20 239

11 11 ARTIS Eric KELLER Bertrand 200 24 23 247 0 247

12 12 ACOSTA-AVILA Enrique LEMESLE Bertrand 26 10 27 63 190 253

13 16 TEYSSEYRE Henry TEYSSEYRE Dorothée 112 17 30 159 110 269

14 18 LARGE David LARGE Tom 200 11 174 385 120 505

15 4 BITARD Claude DELORME Gérard 26 124 15 165 390 555

16 15 RUMENS Clive RUMENS Marie-Elisabeth 284 16 294 594 180 774

17 1 CARUGATI Tiziano MERMOD Sonia 54 216 33 303 450 753

TOTAL 

PENALITES 

EPREUVES

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL  

ETAPE 1
CLASS.

N° 

voiture
Equipage
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Classement Général à l'issue de l'étape 1
Vendredi 21 septembre 2012

1 9 DUBOIS Maurice SANDERS Frank Alfa Romeo GTV 1750 1968 17 39 56

2 10 VERRIER Jean VERRIER Marie VW 1303 S 1965 20 41 61

3 6 TRIVIER François TRIVIER Philippe Datsun 260Z 1975 23 40 63

4 7 VISHNYAUSKAS ANDREY MARMYSH Valery Caterham Lotus 1980 104 51 155

5 14 FAHY MICHAEL FAHY Sarah MG F 1999 52 104 156

6 17 LUX Bernard LANOTTE Stessy Porsche 911 Carrera 1989 52 160 212

7 5 UBACHS Jurgen MANS HARRIE Alfa Roméo Giulia 1L3 LUSSO 1976 37 220 257

8 2 BRIET Christian FRIONNET Jean-Claude Porsche 911 Carrera 1990 40 239 279

9 3 GOSSE Daniel MESTANIER Patrick Austin Healey MKI 1960 69 226 295

10 8 FEUCHOT François PECHAUD Bernard Porsche 914/6 1970 79 230 309

11 11 ARTIS Eric KELLER Bertrand Austin Healey 3000 MKIII 1966 110 247 357

12 16 TEYSSEYRE Henry TEYSSEYRE Dorothée FERRARI DINO 246 GTS 1974 103 269 372

13 18 LARGE David LARGE Ben Austin Healey 100s 1955 211 505 716

14 12 ACOSTA-AVILA Enrique LEMESLE Bertrand Mercedes 200 1967 472 253 725

15 4 BITARD Claude DELORME Gérard Jaguar Type E 1965 248 555 803

16 1 CARUGATI Tiziano MERMOD Sonia FERRARI DINO 246 GTS 1974 509 753 1262

17 15 RUMENS Clive RUMENS Marie-Elisabeth PORSCHE BOXTER 2004 666 774 1440

TOTAL 

PENALITES 

FIN ETAPE1
AUTO ANNEECLASS.

N° 

voiture Equipage
TOTAL 

PENALITES 

PROLOGUE

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 1
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Classement Général Etape 2
Samedi 22 septembre 2012

PENALITES 

REGULARITE IZOARD

PENALITES 

REGULARITE        

COL AGNEL

PENALITES 

REGULARITE  

TURINI

ZR5 ZR6 ZR7
1 18 LARGE David LARGE Ben 4 11 14 15 0 15

2 6 TRIVIER François TRIVIER Philippe 19 6 12 37 0 37

3 14 FAHY MICHAEL FAHY Sarah 20 10 12 42 0 42

4 10 VERRIER Jean VERRIER Marie 16 18 9 43 0 43

5 9 DUBOIS Maurice SANDERS Frank 36 13 9 58 0 58

6 12 ACOSTA-AVILA Enrique LEMESLE Bertrand 26 26 18 70 0 70

7 5 UBACHS Jurgen MANS HARRIE 70 3 9 82 0 82

8 16 TEYSSEYRE Henry TEYSSEYRE Dorothée 13 49 31 93 0 93

9 2 BRIET Christian FRIONNET Jean-Claude 14 12 12 38 70 108

10 8 FEUCHOT François PECHAUD Bernard 54 1 12 67 50 117

11 17 LUX Bernard LANOTTE Stessy 16 23 85 124 0 124

12 3 GOSSE Daniel MESTANIER Patrick 29 19 116 164 0 164

13 15 RUMENS Clive RUMENS Marie-Elisabeth 116 32 126 274 0 274

14 4 BITARD Claude DELORME Gérard 200 58 110 368 0 368

15 1 CARUGATI Tiziano MERMOD Sonia 200 200 200 600 400 1000

16 7 VISHNYAUSKAS ANDREY MARMYSH Valery 200 200 200 600 400 1000

17 11 ARTIS Eric KELLER Bertrand 200 200 200 600 400 1000

TOTAL 

PENALITES 

EPREUVES

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE 2

CLASS. N° Equipage
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